
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
21000 SPLIT 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-2737/2/2013 
Split, 14.08.2013. godine  
 
 
          - DIREKTORU - 
 
 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA   
 
 
1. Naručitelj:             PLOVPUT d.o.o. Split 
           S P L I T 
     Obala Lazareta 1 
     OIB: 14480721492 
  
2. Predmet nabave:  IZGRADNJA RADNOG BRODA 
                                       
3. Vrsta postupka:           otvoreni postupak 
     velike vrijednosti 
 
4. Evid. br. nabave:        28/2013 MV 
 
5. Broj objave:   2013/S 002-0057759 
      od 28. lipnja 2013.godine  
     (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 
 

6.  Datum početka pregleda 
 i ocjene ponuda:  07.08.2013. 
 
7. Naziv i sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda 

Redni 
broj 

ponude 
NAZIV PONUDITELJA 

1. 
LEDA d.o.o. 

Dominče b.b., 20260 Korčula 

2. 

ZAJEDNICA PONUDITELJA 
TEHNOMONT BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o. 

Fižela 6, 52100 Pula  
ULJANIK BRODOGRADILIŠTE d.d.  

Flaciusova 1, 521000 Pula 

3. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. 

Obala 4.br.50, 20270 Vela Luka 

4. 
BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d. 

Put Supavla 21, 21000 Split 
 



 2 

8. Analitički prikaz (traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena sposobnosti ponuditelja) 

Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku javne nabave provjerili su sadržaj i oblik 

pristiglih ponuda, izvršili analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja 

i ocijenili sposobnost ponuditelja:  

 
PRILOŽENI 

ELEMENTI PONUDE 

L
E

D
A

 d
.o

.o
. 

Z
A

JE
D

N
IC

A
 

PO
N

U
D

IT
E

L
JA

 
T

E
H

N
O

M
O

N
T

 P
U

L
A

 d
.o

.o
.  

 
I 

U
L

JA
N

IK
 P

U
L

A
 d

.d
. 

M
O

N
T

M
O

N
T

A
Ž

A
  

G
R

E
B

E
N

 d
.o

.o
. 

B
R

O
D

O
G

R
A

Đ
E

V
N

A
 

IN
D

U
ST

R
IJ

A
 S

PL
IT

 d
.d

. 
 

1.  Prilog A. – Obrazac ponudbenog  lista potpisan i pečatiran ü  ü  ü  ü  

2.  
Prilog A1 – Troškovnik izgradnje broda, 

 potpisan i pečatiran  ü  ü  ü  ü  

3.  Popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga (sadržaj Ponude) ü  ü  ü  ü  
4.  Dokaz o jamstvu za ozbiljnost ponude ü  ü  ü  ü  

5.  
Izjava o nekažnjavanju za kaznena djela prema 

Prilog F. - (čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) ü  ü  ü  ü  

6.  
Potvrda Porezne uprave o stanju duga  

(čl. 67. Zakona o javnoj nabavi) ü  ü  ü  ü  

7.  
Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački),  

strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar  
(čl. 70. Zakona o javnoj nabavi) 

ü  ü  ü  ü  

8.  Obrasci BON 1 za 2011. i 2012. godinu ü  ü  ü  ü  
9.  Obrazac BON 2 / SOL 2 ü  ü  ü  ü  

10.  
Preslika Odobrenja HRB-a ili neke druge priznate organiz. 

za djelatnost radova na zavarivanju čeličih brodskih konstr. ü  ü  ü  ü  

11.  
Preslika valjane ISO svjedodžbe izdane od HRB-a ili 

nekog drugog nezavisnog tijela  ü  ü  ü  ü  

12.  
Popunjen Upitnik o stručnoj sposobnosti ponuditelja (ISO-

obrazac br. F-UK-13/12.04. s traženim prilozima) ü  ü  ü  ü  

13.  
Preslika Odobrenje izdanog od HRB-a ili druge ovl. 

institucije za uslužne tvrtke i ispitne institucije ü  ü  ü  ü  

14.  Izjava o mjerama upravljanja zaštitom okoliša ü  ü  ü  ü  
15.  Prilog B. – Prijedlog ugovora (ovjeren) ü  ü  ü  ü  
16.  Prilog E. – Izjava o prihvaćanju odredaba iz DZN ü  ü  ü  ü  

17.  
Prilog G. – Obrazac Terminski plan obročnih  

plaćanja i faza gradnje broda ü  ü  ü  ü  

18.  
Medij za pohranjivanje podataka  

s preslikom cjelokupne ponude ü  ü  ü  ü  

19.  Ponuda je sastavljena prema elementima iz točke 9. DZN ü  ü  ü  ü  
20.  Cijena je izražena u kunama ü  ü  ü  ü  
21.  Ponuda pisana na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu ü  ü  ü  ü  
22.  Ponude tiskani su ili pisani neizbrisivim otiskom ü  ü  ü  ü  
23.  Ponuda je uvezana u cjelinu ü  ü  ü  ü  
24.  Ponuda je dostavljena pravovremeno ü  ü  ü  ü  
25.  Ponuda je računski ispravna ü  ü  ü  ü  

PRIHVATLJIVOST PONUDE ü  ü  ü  ü  



 3 

9. Podatak o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama: 

ZAJEDNICA PONUDITELJA TEHNOMONT BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o. 
Fižela 6, 52100 Pula i ULJANIK BRODOGRADILIŠTE d.d. Flaciusova 1, 521000 
Pula potvrdila je ispravak računske pogreške sukladno dopisu 1/2-2737/3a/13-ŽV od 
07. kolovoza 2013. U tipskom obrascu Troškovnika izgradnje radnog broda (Prilog 
A1. DZN-e) greškom je upisan iznos u stupcu „Ukupna cijena (bez PDV-a)“. Umjesto 
ispravnog iznosa od 47.600.000,00 kuna stoji 59.500.000,00 kuna. Slijedom 
navedenog  „Ukupna cijena (bez PDV-a)“ u retku 2. i 3. mijenja se na ispravni iznos 
od 47.600.000,00 kuna. 
 

10. Naziv i sjedište ponuditelja koji se isklučuju, obrazloženje razloga  isključenja:  

 / 

11. Naziv i sjedište ponuditelja čije se ponude odbijaju, obrazloženje razloga 

odbijanja: 

/ 

12. Cijene ponuda i ukupna cijena ponuda: 

 

Naziv ponuditelja Cijena ponude 
 (Kn bez PDV-a) 

Ukupna cijena ponude 
(Kn s PDV-om) 

LEDA d.o.o. 45.490.000,00 56.862.500,00 

ZAJEDNICA PONUDITELJA 
TEHNOMONT  
BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o.  
ULJANIK BRODOGRADILIŠTE d.d. 

47.600.000,00 59.500.000,00 

MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. 45.749.000,00 57.186.250,00 

BRODOGRAĐEVNA 
INDUSTRIJA SPLIT d.d. 43.870.000,00 54.837.500,00 

 
13. Kriteriji i razmjerna vrijednost kriterija za odabir ponude: 
 najniža cijena 
 

14. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira (najniža cijena) 

 

Naziv ponuditelja Cijena ponude 
 (Kn bez PDV-a) 

Ukupna cijena ponude 
(Kn s PDV-om) 

BRODOGRAĐEVNA 
INDUSTRIJA SPLIT d.d. 

43.870.000,00 54.837.500,00 

LEDA d.o.o. 45.490.000,00 56.862.500,00 

MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. 45.749.000,00 57.186.250,00 

ZAJEDNICA PONUDITELJA 
TEHNOMONT  
BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o.  
ULJANIK BRODOGRADILIŠTE d.d. 

47.600.000,00 59.500.000,00 



 4 

15.  Naziv ponuditelja s kojim se namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi: 
  
 BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d. 
 Put Supavla 21, 21000 Split 
 
16.  Provjera najpovoljnijeg ponuditelja  i rezultat provjere: 

 Naručitelj je izvršio provjeru najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava 
 sklopiti ugovor o javoj nabavi. Najpovoljnijem ponuditelju dana 13.08.2013. godine 
 je dostavljen Zahtjev za dostavu izvornika ili ovjerenih preslika traženih dokumenata 
 br.1/2-2737/3a/13-ŽV  

 Rezultat provjere: 43.870.000,00 Kn (bez PDV-a) 

 
17. Prijedlog donošenja odluke o odabiru  
          (Odluka o odabiru čl.96., Zakona o javnoj nabavi br. 90/2011) 
 Ponuditelj BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d. Put Supavla 21, 21000 
 Spli, ima prihvatljivu ponudu, koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz 
 Dokumentacije za nadmetanje, te se temeljem kriterija najniže cijene za odabir 
 ponude predlaže donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja: 
  
 BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d. 
 Put Supavla 21, 21000 Split 
 
 
18. Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 14.08.2013. 

19. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda   
     
 Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja:  

   

1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________ 
 

2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. ______________________________ 
 

3. Željko Jahoda, dipl.ing.  ______________________________ 
 

4. Edo Mimica, dipl.ing.  ______________________________ 
 

5. Mr. Igor Mataić, dipl.oec.      ______________________________ 
 

   6. Željko Višić, dipl.oec.  ______________________________ 
     
         7. Dražen Ivanušec, dipl.iur.       ______________________________ 
 
         8. Katarina Mustafagić, dipl.iur.       ______________________________ 

 
                     
  
 
 



 5 

 
20. Popis priloga uz zapisnik:  
1. Zahtjev za prihvat ispravke računske pogreške br. 1/2-2737/3a/13-ŽV od ZAJEDNICE 

PONUDITELJA TEHNOMONT BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o.  i  ULJANIK 
BRODOGRADILIŠTE d.d. 

2. Zahtjev za dostavu izvornika ili ovjerenih preslika traženih dokumenata br.1/2-2737/3a/13-ŽV 
od BRODOGRAĐEVNE INDUSTRIJE SPLIT d.d. 

3. Odgovor na Zahtjev za ispravak računske pogreške od ZAJEDNICE PONUDITELJA     
TEHNOMONT BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o.  i ULJANIK BRODOGRADILIŠTE d.d.       

4. Dostava izvornika BRODOGRAĐEVNE INDUSTRIJE SPLIT d.d. 
 

 


